ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 25 июня 2021 год                                                                                      № 7

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета сельского поселения «Билитуйское», назначенных на 19 сентября 2021 года (в Забайкальском крае утвержден постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от  09.06.2016 г. 57/ 453 - 2)

[bookmark: _GoBack]В связи с назначением на 19 сентября 2021 года выборов депутатов Совета сельского поселения «Билитуйское», руководствуясь статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия сельского поселения «Билитуйское»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета сельского поселения «Билитуйское».
1. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике сельского поселения «Билитуйское» и на сайте www.zabaikalskadm.ru  в разделе сельского поселения  «Билитуйское ».
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» Миронову Е.А.

	Председатель
    избирательной комиссии 	Е.А. Миронова

	Секретарь
   избирательной комиссии	И.А. Хомякова